
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1383
Tanggal 2024-11-21
Penerima LUSY AMANDA - HAIER BANDUNG
Alamat Bandung

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 15/11/24 SPM-20529 83296240 10451069 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 4 TONI SUHARTO B 9408 JYT 16/11/24

2 15/11/24 SPM-20529 83296112 10450959 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 10 TONI SUHARTO B 9408 JYT 16/11/24

3 15/11/24 SPM-20529 83296111 10450958 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 21 TONI SUHARTO B 9408 JYT 16/11/24

4 15/11/24 SPM-20529 83296120 10450984 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 20 TONI SUHARTO B 9408 JYT 16/11/24

5 15/11/24 SPM-20528 83297163 10451676 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/11/24

6 15/11/24 SPM-20528 83297117 10451628 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 8 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/11/24

7 15/11/24 SPM-20528 83297116 10451657 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 4 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/11/24

8 15/11/24 SPM-20528 83296830 10451490 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/11/24

9 15/11/24 SPM-20528 83296518 10451238 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/11/24

10 15/11/24 SPM-20528 83292886 10449284 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 5 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/11/24

11 15/11/24 SPM-20528 83292219 10448836 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/11/24

12 15/11/24 SPM-20528 83291900 10448673 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 15 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/11/24

13 18/11/24 SPM-20596 83298504 10451934 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 20/11/24

14 18/11/24 SPM-20596 83298058 10451501 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 20/11/24

15 18/11/24 SPM-20596 83297537 10451839 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 20/11/24

16 18/11/24 SPM-20596 83296829 10451501 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 21 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 20/11/24

17 18/11/24 SPM-20596 83296246 10451050 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 20/11/24

18 18/11/24 SPM-20596 83296126 10450993 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 20 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 20/11/24

19 18/11/24 SPM-20595 83298525 10452251 PURWAKARTA CV. GARUDA JAYA ABADI 20 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 19/11/24

20 18/11/24 SPM-20595 83298523 10452247 PURWAKARTA CV. GARUDA JAYA ABADI 10 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 19/11/24

21 18/11/24 SPM-20595 83298522 10452246 PURWAKARTA CV. GARUDA JAYA ABADI 5 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 19/11/24

22 18/11/24 SPM-20595 83298521 10452244 PURWAKARTA CV. GARUDA JAYA ABADI 2 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 19/11/24
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23 18/11/24 SPM-20595 83298518 10452236 PURWAKARTA CV. GARUDA JAYA ABADI 15 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 19/11/24

24 18/11/24 SPM-20595 83286653 10446553 PURWAKARTA CV. GARUDA JAYA ABADI 1 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 19/11/24

25 18/11/24 SPM-20595 83286630 10446473 PURWAKARTA CV. GARUDA JAYA ABADI 1 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 19/11/24

26 18/11/24 SPM-20594 83293670 10449554 PURWAKARTA CV ARTHA JAYA ABADI 4 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 19/11/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-11-21 15:49:46 Total 214
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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